



## Александр

<https://globerland.com/user/177937>

Город проживания: Китай, Фошань

Русский - родной

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

## О себе

Меня зовут Копылов Александр. Мне 29 лет. Гражданин РФ. Проживаю в городе Фошань. Специализируюсь на выездных инспекциях товара и фабрик по всей провинции Гуандун (юг КНР). Имеется личный автомобиль.

Родной язык - русский, владею китайским и английским.

Второстепенно предоставляю услуги переводчика, гида (возможно посещение Гонконга/Макао). Так же занимаюсь выкупом товара у китайских производителей за оговоренный %.

Предоставляю логистические услуги до стран СНГ и большинство стран мира.

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Услуги агента

## Подробное описание и стоимость услуг

Стоимость оговаривается индивидуально в зависимости от рода выбранных услуг.

## Туристические услуги

Могу провести экскурсию по рынкам/достопримечательностям городов Гуанчжоу, Шенчжень, Фошань, Гонконг, Макао. Так же могу устроить посещение интересующих вас производств.

## Образование

Образование

Бакалавр

2016

Южно-Китайский Университет Международных Отношений GDUFS

Международная экономика и торговля. Бакалавр

## Опыт работы

Специалист по контролю качества

Специализации:

— Инспектор качества продукции

Опыт работы — 7 лет

Ноябрь 2021 — настоящее время

1 год 5 месяцев

BERG COMPRESSORS

Китай, [www.berg-air.ru](http://www.berg-air.ru)

QC менеджер

- Выезд на фабрику по факту отгрузки готовой продукции

- Проверка качества оборудования

- Контроль погрузки в контейнер

Август 2020 — Октябрь 2022 2 год 2 месяца

ООО «БЕРКЛИ РУС»

Китай, [www.berkleyhome.ru](http://www.berkleyhome.ru)

Старший QC менеджер

- Контроль упаковки товаров

- Проверка товаров на наличие дефектов

- Организация складирования

Июнь 2015 — Август 2018

3 года 2 месяца

BASSIRIANA

Китай,

Оператор учетной записи на платформе Aliexpress

- Размещение товаров на платформе
- Общение с клиентами
- Контроль и сопровождение заказов
- Обучение персонала по работе с электронной платформой и общению с клиентами

## Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/177937>

